روزنامه فرهنگی، اجتماعی با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی
بنیانگذار: عبدالمحمد اکبری | تاسیس: 1383
صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری
22Apr2025 | 5155 سه شنبه 02 اردیبهشت 1404 / سـال بیست و یکم / دوره جدید/ شماره

آگهی مزایده عمومی فروش ضایعات )نوبت سوم(

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد نســبت به فروش ضایعــات به صورت نقد و از طریق مزایده عمومي، با
)www.setadiran.ir( جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تداركات الكترونكيي دولت

و شماره سيستمي 1004094734000002 اقدام نماید.